
SALÁT JEDNA RADOST (A PLAVKY NEJSOU STAROST) 

 
 
Jaro se blíží a s ním i přípravy na léto. Přichází tedy 
i nová kolekce, která nám s přípravou do plavek 
určitě pomůže! 
 
Trojice kořenek a malé balení Bodlákového oleje 
mohou zafungovat jako pozvánka do světa Nahrin 
pro ty z vás, kdo dosud neměli tu čest. Dobře 
ochucený salát může být hlavním chodem, odlehčí 
jídelníček a dovede navnadit k prostřenému stolu 
i zaryté masožrouty. Hledáte inspiraci? Podívejte se 
na naše salátové tipy. 
 

 
V této kolekci se můžete těšit na: 

 
Koření z bylin a mořské soli v kořence 90 g 
Nejprodávanější směs koření Nahrin. Všestranně použitelná směs mořské soli, zeleniny, 
mořské řasy a bylinek vhodná k náhradě obyčejné soli a ke snížení množství soli 
v jídelníčku. Mořská sůl obsahuje jód. 
 
Česnekové koření v kořence 60 g 
Jemné koření se sníženým obsahem soli a typickou vůní česneku doplněné zeleninou se 
používá na kořenění a dochucování salátů, polévek, omáček, pomazánek, masových, 
sýrových jídel a jiných specialit. Směs obsahuje 44 % čistého česneku ve formě prášku 
a granulátu, je velmi dobře tolerována i u lidí, kteří mají zažívací problémy po konzumaci 
čerstvého česneku. 
 
Koření Piccante v kořence 60 g 
Pikantní směs koření s chilli a bylinkami. Kromě štiplavého chilli v chuti tohoto koření 
ucítíte jemné tóny rajčat, papriky, bazalky a tymiánu. Celková kompozice chutí činí toto 
koření univerzální v kuchyni i u grilu. 
 
Bodlákový olej 100 ml 
Pro svůj vysoký obsah vícenásobně nenasycených mastných kyselin (77 %) patří k velmi 
kvalitním jedlým olejům a zároveň je významným zdrojem vitaminu E. Získává se metodou 
prvního lisování semen světlice barvířské. Bodlákový olej přispívá k normálnímu stavu 
vlasů, pleti a k udržení správné hladiny cholesterolu v krvi. Vitamin E chrání buňky před 
oxidativním stresem. 
 

 
Kolekce bude spolu s prospektem v dárkovém balení. 

 
Cena:  745,-Kč  
Zvýhodnění: 180,-Kč 
 

https://www.justnahrin.cz/salat-jedna-radost

